ת"פ 31924-04-22 משטרת ישראל תביעות- שלוחת
זבולון נ' צ'בוטרו(עציר)

בפני כבוד השופטת סימי פלג קימלוב
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם דניאל צ'בוטרו

### גזר דין

#### כתב האישום וההליך המשפטי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. על פי עובדות כתב האישום המתלונן שהוא קטוע רגליים מתנייד באמצעות כיסא גלגלים. בתאריך 5.4.22 בסמוך לשעה 22:00 בתחנה המרכזית בעיר נהריה, בעוד המתלונן ממתין לאוטובוס, ניגש אליו הנאשם בלי כל היכרות מוקדמת בין השניים וללא כל סיבה הנראית לעין, החל לתקוף אותו בכך שהיכה אותו במספר מכות אגרופי לעבר פניו וחנק אותו עד אשר מר עבאס שעובד כמאבטח בתחנה המרכזית הבחין במתרחש והפסיק את תקיפתו של המתלונן בידי הנאשם.

- **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il)
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

**זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט מחוזי.**

**ניתן היום, י"ג אב תשפ"ג, 31 יולי 2023, במעמד הצדדים.**